
                                                                                                        

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

21.02.2025 року                            с. Гора                                                      № 17-о 

 

 

Про внесення змін до розпорядження  
№15-о від 18.02.2025 «Про призупинення 
освітнього процесу в очній формі в  
Гірському ліцеї з 19.02.2025 р. по 23.02.2025 р.» 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

повну загальну середню освіту», «Про забезпечення санітарного та епідемічного 

благополуччя населення», «Про захист населення від інфекційних хвороб», 

пункту 3 розділу 3 «Положення про дистанційну форму здобуття повної 

загальної середньої освіти» , затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

8 вересня 2020 року №1115, на виконання клопотання директора Гірського ліцею 

про призупинення навчання  в очній формі у зв’язку з високим рівнем 

захворюваності на ГРВІ серед учнів та вчителів та з метою запобігання масовим 

зараженням ГРВІ, збереження життя і здоров’я  учасників освітнього процесу 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни до розпорядження Управління гуманітарного розвитку 

виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області№ 15-о від 18.02.2025 «Про призупинення освітнього процесу в очній 

формі в Гірському ліцеї  з 19.02.2025 р. по 23.02.2025 р.», а саме: 



1.2. Внести зміни до пункту 1 та викласти його в наступній редакції: 

«Призупинити освітній процес в очному режимі у  Гірському ліцеї Гірської 

сільської ради  з 19.02. 2025 р. по 26.02.2025 р.» 

  1.3. Внести зміни до пункту 2 та викласти його в наступній редакції: 

«Організувати освітній процес в режимі онлайн  з  використанням технологій 

дистанційного навчання з 19.02.2025 р. по 26.02.2025 р.» 

1.4. Внести зміни до пункту 3 та викласти його в наступній редакції: 

«Керівнику  закладу освіти Андрію ГУТОВСЬКОМУ довести інформацію щодо 

організації освітнього процесу в режимі онлайн з використанням технологій 

дистанційного навчання з 19.02.2025р. по  26.02.2025 р. до відома учасників 

освітнього процесу» 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покладаю на начальника 

відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ. 

 

 

 Начальник управління                                                     Ольга ПЛАХОТНЮК  

 


